
377398-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 377398-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Dostawa 
aparatury wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz 
dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem, z podziałem na 2 części
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, 
uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej 
wdrożeniem, z podziałem na 2 części
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury wraz z rozładunkiem, wniesieniem, 
zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej 
wraz z jej wdrożeniem, z podziałem na 2 części Część 1 - Waga analityczna z legalizacją 
Część 2 - Naczynie kriogeniczne o pojemność 47÷50l Cylindryczne naczynie kriogeniczne o 
pojemności 20l ±3% Cylindryczne naczynie kriogeniczne o pojemności 6l ±3% Podstawa 
jezdna na kółkach do naczynia kriogenicznego o poj. 47÷50l
Identyfikator procedury: ea5ec1a4-8059-469e-af65-9370d2918a32
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.32.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adama Mickiewicza 2c  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 222
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakład Fizjologii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: M. Curie-Skłodowskiej 24a  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 276

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/377398-2024


377398-2024 Page 2/8

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: : Centrum Badań Klinicznych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 
5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. II. W celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, wykonawca, na wezwanie zamawiającego, 
zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki dowodowe: 1. informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2. 
oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; 3.oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. III. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu 
ofertę zawierającą: 1.1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. Opis przedmiotu zamówienia - 
załącznik nr 2 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym), 1.3. wykreślono 1.4. Tabelę Oceny Warunków Gwarancji - załącznik nr 4 do 
SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.5. 
Materiały informacyjne - w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym), 1.6. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, składane na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej 
"JEDZ", którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ. 1.7. pełnomocnictwo do złożenia oferty 
udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.8. pełnomocnictwo dla pełnomocnika 
ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.9. przedmiotowe 
środki dowodowe, o których mowa w Części IV pkt 4 SWZ (jeżeli dotyczy), 1.10 oświadczenie 
wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z załącznikiem nr 7b 



377398-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o 
którym mowa, składa każdy z wykonawców. 1.11. wkreślono
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy 
opis zgodnie z SWZ.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z 
SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie 
z SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 2 - Naczynia kriogeniczne
Opis: Część 2 - Naczynia kriogeniczne
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.32.2024 - część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



377398-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: M. Curie-Skłodowskiej 24a  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Centrum Badań Klinicznych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504


377398-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 30/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na stronie postępowania w sekcji 
"Komunikaty” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część 1 - Waga analityczna z legalizacją
Opis: Część 1 - Waga analityczna z legalizacją
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.32.2024 - część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38310000 Wagi precyzyjne



377398-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Mickiewicza 2C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-222
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakład Fizjologii

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945504


377398-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 30/07/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na stronie postępowania w sekcji 
"Komunikaty” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl

mailto:zampubl@umb.edu.pl


377398-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48857485739
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3faf7b8-fca7-4436-87e8-265b4e40862b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 10:59:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 377398-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

